
 

 

UCHWAŁA NR LI/273/2023 

RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 212, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), Rada Gminy Siedlec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/269/2022 Rady Gminy Siedlec z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 215.723,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Po zmianach dochody bieżące wynoszą 49.203.520,90 zł, natomiast dochody majątkowe wynoszą 

8.396.516,49 zł. Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 57.600.037,39 zł. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 215.723,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Po zmianach wydatki 

bieżące wynoszą 50.066.910,05 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 13.433.127,34 zł. Planowane 

wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 63.500.037,39 zł. 

4. W § 8 ust. 3 dokonuje się zmian dochodów i wydatków na realizacje zadań z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

5. W § 8 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

"4. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach dotyczących pomocy 

obywatelom Ukrainy w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Siedlec 

(-) Andrzej Kaźmierczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 3089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3089



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3089


		2023-03-23T11:41:37+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




